
Tarif na lince 588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg / Tarif auf der Linie 588 Chomutov-St. Sebastian-Marienberg Příloha 4 / Anlage 4

a) Územní platnost tarifů / Territoriale Gültigkeit der Tarife

Tarif VMS pro mezinárodní přepravu ze SRN do ČR v €

Tarif DÚK v Kč Tarif VMS v €

Chomutov 501 Křimov 521 Hora Sv.Šebestiána 524 Reitzenhain 33 Marienberg 26 (64)

Tarif DÚK v Kč Tarif VMS v €

Tarif DÚK pro mezinárodní přepravu z ČR do SRN v Kč

b) Ceník - obyčejné jízdné / Preisstufe - normal Ceny do 31.07.2022 / Preise bis 31.07.2022

Tarifní zóny / Tarifzone Marienberg 26 (64) Reitzenhain 33 Hora Sv. Šebestiána 524 Křimov 521 Chomutov 501

Marienberg 26 (64) 2,30 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 5,70 €

Reitzenhain 33 4,00 € 2,30 € 4,00 € 4,00 € 5,70 €

Hora Sv. Šebestiána 524 30 24 13 17 30

Křimov 521 40 32 17 13 24

Chomutov 501 50 40 30 24 17

b) Ceník - obyčejné jízdné / Preisstufe - normal Ceny od 01.08.2022 / Preise ab 01.08.2022

Tarifní zóny / Tarifzone Marienberg 26 (64) Reitzenhain 33 Hora Sv. Šebestiána 524 Křimov 521 Chomutov 501

Marienberg 26 (64) 2,50 € 4,40 € 4,40 € 4,40 € 6,30 €

Reitzenhain 33 4,40 € 2,50 € 4,40 € 4,40 € 6,30 €

Hora Sv. Šebestiána 524 36 30 13 17 30

Křimov 521 48 40 17 13 24

Chomutov 501 60 50 30 24 17

c) Ceník - dětské jízdné*  / Preisstufe - kind* Ceny do 31.07.2022 / Preise bis 31.07.2022

Tarifní zóny / Tarifzone Marienberg 26 (64) Reitzenhain 33 Hora Sv. Šebestiána 524 Křimov 521 Chomutov 501

Marienberg 26 (64) 1,50 € 2,70 € 2,70 € 2,70 € 3,80 €

Reitzenhain 33 2,70 € 1,50 € 2,70 € 2,70 € 3,80 €

Hora Sv. Šebestiána 524 15 12 3 4 7

Křimov 521 20 16 4 3 6

Chomutov 501 25 20 7 6 4

* Dítě 6-15 let (včetně dne 15. narozenin) / Kind (ab 1. Schultag bis einschließlich 15. Geburtstag)

c) Ceník - dětské jízdné*  / Preisstufe - kind* Ceny od 01.08.2022 / Preise ab 01.08.2022

Tarifní zóny / Tarifzone Marienberg 26 (64) Reitzenhain 33 Hora Sv. Šebestiána 524 Křimov 521 Chomutov 501

Marienberg 26 (64) 1,70 € 2,90 € 2,90 € 2,90 € 4,20 €

Reitzenhain 33 2,90 € 1,70 € 2,90 € 2,90 € 4,20 €

Hora Sv. Šebestiána 524 18 15 3 4 7

Křimov 521 24 20 4 3 6

Chomutov 501 30 25 7 6 4

* Dítě 6-15 let (včetně dne 15. narozenin) / Kind (ab 1. Schultag bis einschließlich 15. Geburtstag)

d) Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS (pouze na lince 588) / Andere anerkannte Tickets (nur in der Linie 588)

Síťové jízdné DÚK / Netzwerktarife DÚK

Síťové jízdné VMS / Netzwerktarife VMS
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